GEMAH RIPAH LOH JINAWI

a. Koefisien Lantai Bangunan (KLB) 

maksimum  1,2(satu koma dua), 
(1,2x20.680=24.816 m2) atau dua puluh 

empat ribu delapa ratus enam belas 
meter persegi;  

b. Koefisien Dasar Bangunan (KDB) 
maksimum 60% (enam puluh persen), 

(60%x20.680=12.408 m2) atau dua belas 
ribu empat ratus delapan meter persegi; 
dan  

c. Koefisen Dasar Hijau (KDH) Minimum 
adalah 40% (empat puluh persen), 

(40%x20.680=8.272 m2) atau delapan 
ribu dua ratus tujuh puluh dua meter 

persegi dan wajib berupa vegetasi/ 
ruang non terbangun.  

3. Setelah izin prinsip keluar pemohon wajib 

menyusun dan melaksanakan ketentuan 

yang tertuang dalam: 

a. Dokumen Lingkungan diantaranya 

difokuskan pada:  

 Penerapan prinsip ramah